相关资格证明资料

1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

**评审依据：法人或者其他组织提供营业执照等证明文件（提供复印件或扫描件或电子件），自然人提供身份证复印件或扫描件。**

2、税收缴纳凭证及社会保险缴纳的凭证；

**评审依据：①供应商在本项目磋商响应文件递交截止时间前十二个月内任意一个月的税收缴纳凭证及社会保险缴纳的凭证。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

3、财务状况报告；

**评审依据：①供应商提供2024年度经审计的财务审计报告（事业法人可提供部门决算报告）；或提供供应商基本账户银行出具的资信证明；或提供政府采购专业担保机构出具的投标担保函；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

4、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

**评审依据：①提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明，格式详见附件2供应商承诺书**；

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

5、履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明函；

**评审依据：①提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明函，格式详见附件2供应商承诺书；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

6、供应商信用状况：不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商，以响应文件递交截止时间后的网站查询记录为准；或提供《基本资格条件承诺函》；

**评审依据：①以开标后的网站查询记录为准；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

7、本项目专门面向中小企业采购（残疾人福利性单位、监狱企业视同小型、微型企业）；**评审依据：供应商需提供《中小企业声明函》（监狱企业的证明文件或《残疾人福利性单位声明函》）。（格式详见附件3：响应政府采购政策的证明资料）**

8、供应商应提供健全的财务会计制度的证明材料。（提供相关证明材料，格式不限）

9、其他资料

**注：**

**1、**根据《西安高新区财政金融局关于开展政府采购供应商基本资格条件承诺制试点工作的通知（西高财函〔2024〕111号）》，**简化**对供应商**资格条件**等的形式审查，供应商只需以书面形式提供规定格式的**《基本资格条件承诺函》**(详见附件),即可替代以下材料：**1.**财务状况报告(表)或其基本开户银行出具的资信证明材料；**2.**依法缴纳税收的证明材料；**3.**缴纳社会保障金的证明材料；**4.**具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；**5.**参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明材料；**6.**未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料。

## 2、简化后，供应商应对承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。经调查核实为虚假承诺的，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为，依照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规追究相应责任。《基本资格条件承诺函》后附；若不提供《基本资格条件承诺函》，则需提供相应的证明材料。

**附件1**

**基本资格条件承诺函**

致 (采购代理机构名称):

(供应商名称)郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站 (www.creditchina.gov.cn) “失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) “政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在采购项目评审(评标)环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

**附件2：承诺书**

**承诺书**

针对本项目，我单位承诺如下：

1、我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

2、我单位参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。

如有隐瞒实情，我单位愿承担一切责任及后果。

供应商： （盖单位公章）

年 月 日

**附件3：落实政府采购政策**

**中小企业声明函(货物)**

本公司（或联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定，本公司（或联合体）参加西安高新区第六十二幼儿园的玩教具采购项目采购活动，**提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。**相关企业 (含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业) 的具体情况如下:

**一、户外玩具采购项目**

1. 户外跑酷游戏材料包，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 平衡木，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员   人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 感觉统合运动包小班，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 感觉统合运动包中班，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 轮胎玩具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 幼儿单人三轮脚踏车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 幼儿双人脚踏车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 幼儿出租车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 幼儿滑板车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 儿童升降篮球架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 羊角球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 跳跳球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 儿童篮球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 儿童篮球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 儿童足球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 秒表，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 训练马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 标志桶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 标志盘，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 标志垫，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 裁判口哨，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 电子屏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 球架车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 足球门，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 接力棒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 交通标志，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 五人协力车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 收纳架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 户外大型玩具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 户外筛沙网，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 户外筛沙架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 沙水小玩具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 海洋球，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**二、部室设施设备采购项目**

**美 术 室（国画系列材料）**

1. 美工专用桌，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 美工专用椅，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 美工收纳柜 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 储物柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 置物柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 美工操作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 货架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 美术综合柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 美术综合柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 教师专用画板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 幼儿无尘画板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 收纳高柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 幼儿专用便携式沙画桌（带支架），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 收纳筐，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 水桶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 苏式窗镜卡纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 真丝团扇，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 生宣纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 绘画用纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 彩墨汁，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 国画毛笔，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 国画颜色，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 国画墨汁 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 笔架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 印泥，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 白云笔，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**美 术 室（版画系列材料**）

27. 幼儿专用安全剪刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 吹塑纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 版画拓印滚轮，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 砂纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 拓包，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32 油墨颜料，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 版画24色，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. a4切割点板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**美 术 室（油画系列材料）**

35. 调色盒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 幼儿专用安全色粉，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 幼儿专用安全重彩油画棒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

38. 幼儿专用安全蜡笔，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

39. 油画尼绒笔套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

40. 水粉笔，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

41. 幼儿专用安全吹风机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

42. 圆形油画框，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

43 方形油画框，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**美 术 室（雕塑系列材料）**

44. 幼儿专用安全彩泥套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

45. 麻绳，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

46. 棉花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

47. 唐代人物砖模具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

48. 四神瓦当模具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

49. 历代瓷瓶形状教学成型模具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

50. 青铜器器型成型套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

51. 陶瓷音乐成型套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

52. 钱币成型套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

53. 中国风非遗模具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

54. 海底动物模具 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

55. 丸棒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

56. 圆形作品托板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

57. 普通瓷泥，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

58. 灰陶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

59. 红陶 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**美 术 室（创意绘画系列材料）**

60. 刮画纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

61. 幼儿浮水画套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

62. 趣味西游皮影戏套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

63. 幼儿夜光丙烯套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

64. 中国风白坯挂件，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

65. 手绘中式寸鼓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

66. 幼儿专用彩色压花器套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

67. 幼儿手指画 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

68. 创意DIY绘画日历 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

69. 幼儿绘本朗读手偶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

70. 石膏涂色包，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

71. 转印及印染纯棉服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

72. 幼儿专用安全重彩水彩笔，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

73. 皱纹纸，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

74. 彩卡，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

75. DIY手工风筝，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

76. 小眼睛，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

77. 蘑菇拓印刷，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

78. 幼儿专用安全扎染颜料套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**三、保健室**

1. 儿童体重秤，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 电子血压计，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 听诊器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 紫外线灯，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 医用隔离眼罩，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 医用隔离面罩，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 视力表灯箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 担架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 身高坐高计，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 急救箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 便携式铝合金箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 胸围尺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 教室卫生测量尺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 治疗车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 废弃物桶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 医用剪刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 医用镊子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 粉大衣，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 夹板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 体温计，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 电子体温计，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 一次性隔离鞋套，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 手套，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 橡胶检查手套，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 防护服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 口罩 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 酒精免洗手液，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 橡皮筋 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 小型红外线消毒柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 冰箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 手电筒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 消杀喷雾器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 塑料量杯，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. 酒精，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

35. 压舌板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 营养分析软件，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**四、班级玩教具采购清单**

1. 黑板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 表演投影幕布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 中国对娃+衣服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 木质冰箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 木质衣柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 木质灶台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 木质洗衣机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 木质水槽，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 400片中型积木，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**小班区域材料（附件一）**

1. 小床，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 餐具/茶具（含碗、盘、杯、盘子等餐具共14样。） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 厨具（砧板、大小菜刀、水果、蔬菜、鸡蛋、馒头等共8样） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 清洁工具组 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 修理工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 医疗工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 医生服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 护士服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 服务员服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 理发师围布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 超市收银机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 美发工具组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 警察马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 消防员马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 床上用品，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 功能回力车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 自行车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 摩托车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 交通标识，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 木头小人，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 指南针，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 建构背景地毯套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 生肖动物头饰 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 动物手偶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 指偶（3-1 动物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 指偶（3-2 植物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 指偶（3-3 人物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 西游记头饰(1套4个)，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 堂鼓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 8音琴，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 沙锤，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 响板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 沙水桌+盖子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. 铲子4件套，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

35. 漏斗，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 沙滩模型，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 沙滩滚轮，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

38. 沙画印章，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

39. 小丑套柱平衡，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

40. 形状配对拼图（1等分） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

41. 形状配对拼图（2等分） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

42. 形状配对拼图（3等分） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

43. 七巧板(无底托) ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

44. 俄罗斯方块创意平面 ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

45. 动物拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

46. 不完整动物接龙拼图多米诺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

47. 数字拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

48. 飞行棋地毯，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

49. 飞行棋，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**中班区域材料（附件二）**

1. 小床，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 餐具/茶具（含碗、盘、杯、盘子等餐具共14样。），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 厨具（砧板、大小菜刀、水果、蔬菜、鸡蛋、馒头等共8样），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 清洁工具组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 修理工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 医疗工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 医生服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 护士服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 服务员服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 理发师围布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 超市收银机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 美发工具组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 警察马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 消防员马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 床上用品，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 功能回力车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 自行车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 摩托车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 交通标识，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 木头小人，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 指南针，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 建构背景地毯套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 生肖动物头饰，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 动物手偶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 指偶（3-1 动物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 指偶（3-2 植物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 生肖动物头饰，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 动物手偶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 堂鼓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 8音琴，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 沙锤，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 响板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 单束光手电筒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. 平面镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

35. 手持式放大镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 手持式缩小镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 三棱镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

38. 潜望镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

39. 投影幕布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

40. 镂空画，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

41. 沙水桌+盖子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

42. 玩沙工具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

43. 硅胶漏斗，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

44. 筛网，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

45. 沙滩模型，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

46. 沙滩滚轮，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

47. 沙画印章，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

48. 150片多米诺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

49. 51片叠叠高，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

50. 伞形陀螺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

51. 蘑菇陀螺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

52. 抽拉陀螺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

53. 坡道小车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

54. 回力小车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

55. 陀螺对战盘，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

56. 4块积木拼图属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

57. 3D动物立体拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

58. 形状配对拼图（2等分），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

59. 磁性拼拼乐，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

60. 创意七巧板（中班） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

61. 巧板拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

62. 俄罗斯方块，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

63. 平面挑战游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

64. 数点物对应板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

65. 纸质点数接龙，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

66. 形状大搜索，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

67. 颜色大搜索，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**大班区域材料（附件三）**

1. 小床，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 餐具/茶具（含碗、盘、杯、盘子等餐具共14样。） ，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 厨具（砧板、大小菜刀、水果、蔬菜、鸡蛋、馒头等共8样），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 清洁工具组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 修理工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 医疗工具套组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 医生服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 护士服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 服务员服，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 理发师围布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 超市收银机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 美发工具组，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 警察马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 消防员马甲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 床上用品，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 功能回力车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 自行车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 摩托车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 交通标识，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 木头小人，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 指南针，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 建构背景地毯套装，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 生肖动物头饰，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 动物手偶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 指偶（3-1 动物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 指偶（3-2 动物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 指偶（3-3动物），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 西游记头饰(1套4个)，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 堂鼓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 8音琴，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 沙锤，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 响板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 单束光手电筒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. 平面镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

35. 手持式放大镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 手持式缩小镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 三棱镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

38. 潜望镜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

39. 投影幕布，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

40. 镂空画，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

41. 镜中猜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

42. 沙水桌+盖子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

43. 玩沙工具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

44. 硅胶漏斗，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

45. 筛网，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

46. 量杯，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

47. 沙滩模型，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

48. 沙滩滚轮，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

49. 沙画印章，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

50. 150片多米诺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

51. 51片叠叠高，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

52. 托盘天平，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

53. 滑道滚珠，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

54. 小丑平衡树，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

55. 多米诺机关（10件套），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

56. 9块积木拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

57. 完整图案接龙多米诺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

58. 百变智力方块，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

59. 25块积木，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

60. 传统七巧板（大班），属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

61. 立体俄罗斯方块，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

62. 加减运算拼板，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

63. 彩虹数字钟，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

64. 斗兽棋/陆战棋，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**桌面玩具（附件四）**

1. 1-10 数字对对碰游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 数手指游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 双色形状分类拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 多米诺-颜色对对碰，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 组合游戏-找关系，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 螺丝螺母组合游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 数字瓢虫拼图，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 可叠加计数小圆片，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 六柱彩色叠珠游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 过程游戏-前因后果，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 几何积木和轮廓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 找错游戏盒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 三个一组分类游戏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 小中大排排看，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 一起分蛋糕，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**塑料拼搭桌面玩具**

1. 乐高，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 星星彩管，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 人像，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 塔状链接玩具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 万变，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 吸管，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 特大雪花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 几何雪花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 7.5雪花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 多彩穿线，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 大炮大，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 骨架赛车积木，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 新淘气堡，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 大号好乐，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 串红玩具，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 水果车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 大号雪花片，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 拼音雪花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 太阳花，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 数字积木，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 叠叠高，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 管状，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 水果车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 巧立功，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 旋转，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 方块，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):

日期:

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）规定，参加政府采购活动的中小企业应当提供《中小企业声明函》。供应商提供的《中小企业声明函》原件必须真实，若提供虚假材料谋取中标、成交的，将按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定对供应商处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

**附件三：**

**残疾人福利性单位声明函**

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 单位的 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（公章）

年 月 日

注：1、非残疾人福利性单位不提供此声明函

2、提供此声明函的，若提供虚假材料谋取中标、成交的，将按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定对供应商处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。